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Fra: Runar Asp <runar.asp@trondheim.kommune.no> 
Sendt: 5. desember 2018 11:29
Til: Edith Valfridsson <Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no>; Liv Inger Næss
<Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>; anne.kari.haugdal@verdal.kommune.no; Kvål Ragnhild Wesche
<ragnhild.wesche.kval@selbu.kommune.no>; Marit Ringseth Berg <marit‐
ringseth.berg@trondheim.kommune.no>; Trude Wikdahl <Trude.Wikdahl@melhus.kommune.no>; Mona
Landsverk <Mona.Landsverk@roros.kommune.no>; Buan Bjørn Carsten <bjorn.buan@orkdal.kommune.no>;
Stenkløv Leena <leena.stenklov@fosen‐helse.no>; Marianne Hyldmo <fmtlmhy@fylkesmannen.no>; Ole Gunnar
Kjøsnes <ole.gunnar.kjosnes@ks.no>; Marit Moe <Marit.moe@ks.no>; Bente Kne Haugdahl
<fmtlbkh@fylkesmannen.no>; Olav Bremnes <olav.bremnes@helse‐nordtrondelag.no>; Haugan, Nancy
<nancy.haugan@helse‐nordtrondelag.no>; Meyer, Gisle <gisle.meyer@stolav.no>; Øverås, Marit
<marit.overas@stolav.no>; johtu@trondelagfylke.no
Emne: Møtereferat fra kommunegruppenettverk 04.12.2018
 
Hei
 
Takk for møtet i går.
 
Vedlagt møtereferat, samt presentasjoner fra Tove Røsstad, Sissel Kvam
og Marianne Hyldmo. I tillegg notat/skriv vedr. Læringsnettverk PH/rus og prosjektrapport læringsnettverk fra
Rogaland.

Når det gjelder Læringsnettverket vil det fortløpende bli mere kjøtt på bena,
men tror skrivet og projektrapporten vil gi dette. Anbefalt av ASU sørdelen av
Tr.lag. Behandles i nord-delen 13.12.18.
 
Foreslår at Trude selv sender skrivet vedr. topplederprogram til dere.
Samme gjelder Leve hele livet (Bente og Bjørn Magne).
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